
2021 年６月 

 

株主各位 

福島県郡山市田村町上行合字北川田２番地１ 

株式会社幸楽苑ホールディングス 

代表取締役社長 新井田 昇 

 

第 51 期 定時株主総会ライブ配信に関するご案内 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2021 年 6 月 3 日付の当社「第 51 期定時株主総会招集ご通知」第 4 頁の「２．参加方

法（ライブ配信システムへのログイン方法）」に記載している「第５１期 定時株主総会 

ライブ配信のお知らせ」が同封されておりませんでした。 

つきましては、「ＩＤ」、「Password(パスワード)」および「QR コード」が記載された

「第５１期 定時株主総会 ライブ配信のお知らせ」をハガキにて改めて送付いたします。 

株主の皆様におかれましては、ご自身の感染回避を最優先としていただき、本株主総

会当日のご来場をお控えいただくとともに、本ライブ配信のご活用をお願い申し上げま

す。 

  

敬具 

 

 

【お問い合わせ先：当社 株主名簿管理人 みずほ信託銀行】 

・議決権行使ウェブサイトの操作方法等に関する専用お問い合わせ先 

フリーダイヤル：0120－768－524（平日 9:00～21:00） 

・上記以外の株式事務に関するお問い合わせ先 

フリーダイヤル：0120－288－324（平日 9:00～17:00） 

 


